
Zarządzenie Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

  z dnia 17 lutego 2025 r.  

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Zagrodno.   

 

 

 Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1638) w związku z art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu NR 0050.40.2018 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 10 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Zagrodno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 7 w  pkt 2 skreśla się ppkt c 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zagrodno. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 

 

                                                Wójt Gminy 

 

                                                 Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany do Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Zagrodno są dokonane w oparciu o wyrażoną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej,   

 


